
Møde med bestyrelsen og udvalgsformænd 

mandag d. 23/3-2026 kl. 17. 
Deltagere:  

Jan. Michael, Sonja, Johannes, Winnie, Kirsten, Sonja, Boris, Michael Y. og Lars. 
 

1. Oprettelse af Facebook gruppe. Hvem vil være administrator? 

Kirsten, Michael, John og måske Michael Yates vil gå ind i arbejdet således at der 

en repræsentant fra hver aktivitet. 

Der indkaldes til et møde 20/4 kl. 16, hvor Winnie hjælper med opstart. 

Vigtigt at vi gennem andre lokale Ebeltoft sider indsætter info om vores 

aktiviteter, Fx ”Ebeltoft for alt og alle”, ”Ebeltoft netværk”, ”Ebeltoft netværket 

– hvad sker der i din by” og andre. 
 

2. Genoptagelse af Johns forslag vedr. Husstandsmedlemsskab: 
Forslag til EFFI generalforsamling den 26. februar 2026 

Husstandsmedlemskab: 

Ideen bag husstandsmedlemsskab er at skabe et rum hvor der kan laves 

aktiviteter mellem generationer på et plan hvor alle kan være med, og derigennem få flere medlemmer og kontakt til en 

bredere aldersgruppe! 

Tilbud af aktiviteter 

Husstandsmedlemsskabet giver adgang til klubbens Petanque - Shuffleboard –Cornhole faciliteter på Festpladsen 

Inkl. Kongespil- stigegolf og lignende i det omfang det er på pladsen. 

Pris: Forslaget går på en pris på 500 kr. per husstand på optil 5 personer for en sommersæson 1.5 – 30.9 

(Ved et husstandsmedlemsskab vil der blive beregnet 3,8 personer som aktive medlemmer i indberetningen til CFR) 

Alder på børn skal oplyses ved tilmelding. Alle navne skal oplyses ved tilmelding. 

For spillere uden for husstanden f.eks. bedsteforældre kan der betales et ekstra vederlag for dagen for en dagsadgang på 

kr. 25.  

Dette kunne også gælde ved f.eks. en fødselsdagsaktivitet.    

Klubmedlemsskab: Dette dækker over de faste hold i de forskellige aktiviteter. Her gælder Husstandsmedlemsskabet ikke,  

men giver en rabat på 100 kr. per person der tilmeldes en klubaktivitet. 

Konklusionen blev: 

Vi arbejder videre med det i løbet af året frem til næste generalforsamling 

Et møde til efteråret med alle tilstedeværende, hvor vi tager stilling til det. 

Forslaget, som det er, skal godkendes i alle tilfælde, og det kræver en 

vedtægtsændring. 
 

3. Præsentation af EFFI´s nye hjemmeside www.effi.dk 

Grundet tekniske udfordringer lykkedes det ikke at vise den nye hjemmeside. Et par 

glimt på pc`en var alt. 

Der skal lige lidt lavpraktisk info på de forskellige aktiviteter samt nye billeder. 

Alle får en mail om dette. 
 

4. Evt. 
 

5. Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag 6/5 kl. 16. 

http://www.effi.dk/

